R E Q U E R I M E N T O  Nº. 757
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/9/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Saúde, DR. ANDRÉ GASPARINI SPADARO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar quais são as empresas prestadoras de serviços que fornecem mão de obra para esta Secretaria, bem como listar os números de contratos com os respectivos aditivos e a quantidade de funcionários terceirizados com suas funções e locais de trabalho.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de setembro de 2021.

Vereadora Autora ROSE IELO
PDT
RASI/mal